
 

  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     MINISTRIA E DREJTËSISË 

        DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

 

Nr.________Prot                         Tiranë, më___.___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe           www.dpbsh.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar - Sherbime 

 

3. Objekti i kontratës:   Mbikqyrja e punimeve për objektin “Përmirësimi i kushteve fizike të 

jetesës nëpërmjet përmirësimit të përgjithshëm të infrastrukturës në IEVP-të” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-35255-01-13-2025 

5. Fondi Limit: 3,062,471.94 (tre milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

një pikë nëntedhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

25.02.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr. 11, datë 03.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,047,153.54          

  (me TVSH) 
Monedha Lekë me TVSH  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri BOE “SIRE-ALB” SHPK 

 “ERSI/M” SHPK  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.dpbsh.al/


 

Adresa: Tirane Rruga “Fejzi Hizmo & Nexho Konomi”, Njësia Strukturore TR/397 AP. D51 Tiranë,   

  1001. 

 Tirane Ap. nr. 29, Hyrja 2, Pallati TID, Rruga "Marko Bocari", Tirane. 

 

Numri i NIPT-it: M36415202E 

       J98624803O 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 28.02.2025 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


